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qEPfH BIHA O.A.

:BPANA 2024 TOOA

: AB]'PAI(( C 7-11 NIET)
KALLIA MO -PUCOBAS C MACJIOM
YA C dPYKTOBBIM COKOM
XNEB MWEHUYHBIU

UTOro

3ABTPAK ( C 12 IET)
KALLA MOJ1. PUCOBAA C MACJIOM
YAN C ®PYKTOBbIM COKOM
XJNEB NWEHNYHBIN
uToro

OBEQL ( C 7-11 JIET)
CAJIAT 13 CBEKIbI
LW U3 CB. KA. KAPT. C MTULEWN CO CMETAHOU
KOTIETbI PbIEHBIE C COYCOM
MKOPE KAPTO®ENIBHOE
HAMNTOK NMMOHHbIN
XNEB PXXAHO-MWEHWUYHBIN

UTOro

OBE[ ( C 12 NET)
CAJIAT U3 CBEKJIbI
LLIX 3 CB. KAM. KAPT. C MTULIEV CO CMETAHOW
KOTNETb! PbIBHBLIE C COYCOM
MIOPE KAPTOGENBHOE
HAMUTOK IMMOHHbIV
XINEB PYKAHO-MLEHWUYHBIN

UTOro

3AB.MPON3BOACTBOM:
OKOHOMWUCT MO LIEEHAM:

ueHa.pyb.
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0,34
3.8
16.32

14,16
0,34
4,56
19,06

1,03
6,04
10,93
3,7
0,14
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26,34

1,3
6,04
10,93

4,4
0,14
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27,31
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0,4 el
15,8 85,48
17,89 42 63
0,02 24 53
0,48 29,16
18,39 96,32
7,43 8,06
6,07 8,3
10,04 13,17
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0,02 2443

09 25,8
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MPOKYPOBA E.A.
EMOPOBA W.1.
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